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DZIELNICOWY  O  BEZPIECZEŃSTWIE…PRZEZ  CAŁY  ROKDZIELNICOWY  O  BEZPIECZEŃSTWIE…PRZEZ  CAŁY  ROKDZIELNICOWY  O  BEZPIECZEŃSTWIE…PRZEZ  CAŁY  ROK
SZKOLNYSZKOLNYSZKOLNY

Poddębiccy  policjanci  w  ramach  kampanii  „Kręci  mnie  bezpieczeństwo…przez  cały  rok  szkolny”
spotkali  się  z  przedszkolakami  z  Zygier  oraz  uczniami  Szkoły  Podstawowej  w  Porczynach.
Podczas  prelekcji  mundurowi  rozmawiali  z  milusińskimi  o  zasadach  bezpieczeństwa  podczas
zabaw  i  w  trakcie  drogi  do  przedszkola.  Starsze  dzieci  wysłuchały  porad  na  temat
odpowiedzialnego  zachowania  się  na  terenie  szkoły  oraz  w  domu.

Jakie  zachowania  podczas  codziennych  zabaw  są  bezpieczne,  na  co  należy  uważać  podczas  kontaktów  z  obcymi,
dlaczego  warto  nosić  odblaski  –  na  te  i  wiele  innych  pytań  związanych    z  szeroko  pojętym  bezpieczeństwem
najmłodszych  znają  odpowiedzi  dzieci  z  przedszkola  w  Zygrach  oraz  placówki  szkolnej  w  Porczynach.  16  kwietnia  2018
roku  przedszkolaków  oraz  uczniów  z  podstawówki  odwiedzili  poddębiccy  stróże  prawa  –  dzielnicowy  oraz  policjantka  ds.
Nieletnich  i  Patologii.  W  trakcie  spotkania  mundurowi  przeprowadzili  prelekcje  na  temat  bezpiecznych  zachowań  na
drodze  oraz  podczas  zabaw  w  domu  i  na  podwórku.  Policjanci  opowiedzieli  dzieciom  o  konieczności  noszenia
elementów  odblaskowych  i  płynących  z  tego  korzyściach.  Nie  zabrakło  również  wskazówek  dotyczących  zachowania
ostrożności  w  czasie  kontaktów  z  obcymi.  Policjanci  zaprezentowali  najmłodszym  quizy  o  bezpieczeństwie  oraz  zachęcali
do  udziału  w  tematycznych  scenkach.  Przedszkolaki  z  uwagą  oglądały  rysunkowe  prezentacje  na  temat  bezpieczeństwa
na  drodze  i  ważnych  numerów  alarmowych.  Chętnie  uczestniczyły  we  wspólnej  dyskusji  na  temat  zagrożeń,  zadając
stróżom  prawa  wiele  pytań.  Dużym  zainteresowaniem  cieszyło  się  też  wyposażenie  policjantów,  które  dzieci  mogły
zobaczyć  z  bliska.  Dzielnicowy  poinformował  także  kadrę  nauczycielską  o  założeniach  aplikacji  „Krajowa  Mapa  Zagrożeń
Bezpieczeństwa”  oraz  „Moja  Komenda”.

 

sierż.  Sylwia  Kaźmierczak,  tel.695-406-267

policjantka  podczas  prelekcji  o
bezpieczeństwie

pamiątkowe  zdięcie  przedszkolaków  z
dzielnicowym

uczniowie  SP  w  Porczynach
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